
Střední zdravotnická škola Šumperk
Diplomovaná dětská sestra
září 1977 – červen 1981  SŠ s maturitou

vedoucí školní jídelny
ZŠ Razová
1993 – 2005  12 let a 6 měsíců 

Vedení kolektivu,zajištění zásobování,výpomoc při přípravě denního menu,výpomoc při výdeji

stravy,administrativní stránku vedení jídelny,spolupráci s vedením MŠ a ZŠ.

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý

Školení
Školení v rámci hygienických předpisů,v rámci finanční způsobilosti
2002

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

 773******  hes***@***.cz
 Rok narození 1961

Libuše H.

ID: 1271266

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
přízpůzení kolektivu,kreativita

vzdělávání,četba,aktivní pohyb

Kde hledám práci
Bruntál + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník v sociálních službách
Sanitářka / sanitář
Zdravotní sestra
Zubní instrumentář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Bruntál

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-skolni-jidelny-zivotopis-1271266

	Libuše H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


